



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου

Τηλ.: 213 2007397

Fax.: 210 6630163

Σπάτα: 22/11/2019

Αριθ. Πρωτ.: 39077

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο **«Προμήθεια Συστήματος Επιτήρησης Πυρκαγιών Υπαίθρου».**

ΑΠΟΦΑΣΗ 629

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),
4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α' /19-07-2018),
5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Συστήματος Επιτήρησης Πυρκαγιών Υπαίθρου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 119/2019 μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας του Δήμου,
6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε από τη Διεύθυνση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 19REQ005740912 / 2019-10-22 (CPV: 30213000-5, 30231300-0, 30237420-9, 32420000-3, 38651600-9, 39141300-5, 44165100-5, 44212240-3, 44321000-6, 45232330-4, 45314310-7, 45421140-7, 51314000-6),
7. Το με αριθ. πρωτ. 35140/22-10-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 14.103,76 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 15-7135.009 του προϋπολογισμού έτους 2019,
8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-625/35382/23-10-2019 (ΑΔΑ: ΩΣ72Ω1Χ-ΠΞΥ),

9. Την έγκριση του Προμήθεως Σύστηματος Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 19REQ005746835 / 2019-10-23,
10. Τη με αριθ. 596/36161/31-10-2019 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 119/2019 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Συστήματος Επιτήρησης Πυρκαγιών Υπαίθρου»,
11. Τη με αριθ. πρωτ. 36165/31-10-2019 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς,
12. Τη με αριθ. πρωτ. 37010/06-11-2019 προσφορά του κ. ΑΛΟΥΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ του ΙΩΑΝΝΗ, με έδρα: Δασκάλου Νικ. Παπαχρήστου 10, Τ.Κ.: 19004, Σπάτα, Α.Φ.Μ.: 051922368, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, Τηλ.: 215 5002770, ο οποίος προσέφερε το ποσό των έντεκα χιλιάδων εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (11.185,20 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι δεκατριών χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών (13.869,65 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την προμήθεια Συστήματος Επιτήρησης Πυρκαγιών Υπαίθρου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στον κ. ΑΛΟΥΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του ΙΩΑΝΝΗ, με έδρα: Δασκάλου Νικ. Παπαχρήστου 1, Τ.Κ.: 19004, Σπάτα, Α.Φ.Μ.: 051922368, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, Τηλ.: 215 5002770, την προμήθεια Συστήματος Επιτήρησης Πυρκαγιών Υπαίθρου, έναντι του ποσού των έντεκα χιλιάδων εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (11.185,20 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι δεκατριών χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών (13.869,65 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:

1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΜΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ						
A/A	Είδος	Τύπος	ΜΜ	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Αξία
1	Κάμερα PTZ 32X 4MP	ΤΠ1	τεμάχιο	700,00 €	2	1.400,00 €
2	Κάμερα PTZ 25X 2MP	ΤΠ2	τεμάχιο	490,00 €	2	980,00 €
3	Βραχίονας Στήριξης	ΤΠ3	τεμάχιο	73,50 €	4	294,00 €
4	Κεραία Μικροκυματικής Ζεύξης	ΤΠ4	τεμάχιο	250,00 €	2	500,00 €
5	Χειριστήριο	ΤΠ5	τεμάχιο	245,00 €	1	245,00 €
6	Καλώδιο FTP	ΤΠ6	μέτρο	0,70 €	170	119,00 €
7	Μεταγωγέας Ethernet	ΤΠ7	τεμάχιο	68,00 €	3	204,00 €
8	Σύστημα καταγραφής και διαχείρισης εικόνας.	ΤΠ8	τεμάχιο	686,00 €	1	686,00 €
9	Οθόνη απεικόνισης	ΤΠ9	τεμάχιο	313,60 €	2	627,20 €
10	Κυματοειδής σωλήνας	ΤΠ10	τεμάχιο	0,70 €	100	70,00 €
11	Κοιλοδοκός στήριξης	ΤΠ11	τεμάχιο	372,00 €	3	1.116,00 €
12	Ερμάριο	ΤΠ12	τεμάχιο	157,00 €	2	314,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	6.555,20 €
					ΦΠΑ 24%	1.573,25 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	8.128,45 €
2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΜΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ						
A/A	Περιγραφή	Αναλ. Τιμολόγιο	ΜΜ	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Αξία
1	Τοποθέτηση ιστού	ΑΤ1	τεμάχιο	360,00 €	3	1.080,00 €

2	Εγκατάσταση καμέρας	AT2	τεμάχιο	210,00 €	4	840,00 €
3	Εγκατάσταση μικροκυματικού κατόπτρου	AT3	τεμάχιο	250,00 €	2	500,00 €
4	Όδευση καλωδίων δικτύου	AT4	μέτρο	7,50 €	170	1.275,00 €
5	Εγκατάσταση ερμαριών	AT5	τεμάχιο	65,00 €	3	195,00 €
6	Προγραμματισμός – Ρύθμιση Καμερών	AT6	τεμάχιο	85,00 €	4	340,00 €
7	Προετοιμασία και δοκιμή υλικολογισμικού	AT7	τεμάχιο	400,00 €	1	400,00 €
				ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ		4.630,00 €
				ΦΠΑ 24%		1.111,20 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		5.741,20 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΑΝΕΥ ΦΠΑ)						11.185,20 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%)						13.869,65 €

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ